ffÀMAH¡! $ul,¡ttlPAL at

SID

LIMEIRA

TERMO DE DESIGNAÇ¡'O UN FISCAL DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂU¡,N¡. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: PANIFICADORA PAN NATURA LTDA

CONTRA TOz 1812022

OBJETO: AQUISIÇÃO UN COFFEE BREAK E LANCHE

FISGAL: FERNANDO DE CAMPOS

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO'

respectivam.rrt", ¿o i"rmo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento

ao TRIBUNAL DE coNTAS Do EsrADc), para fins de instrução e

julgamento, ¿u-o-nÃ por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

do referido Termo furu u.o-panhar todos os atos da tramitação processual' até

:rfg"..ta final e sua publicação e o mais que couber'

Limeira,0l de novembro de2022'

PAN NATURA LTDA

ENTE
MUNICIPAL DE

LIMEIRA/SP

P
RITA DE

Físcøl:

OLIN RUSCHEL
ANTE LEGAL

CAMPOS

AN STA AD o

FÅLAHü îlTUlBr: Rua pe¿rro l*rcari¡*, ns Iü - JardÈm t{avs tlalia I t[F: '134å4'35i1 | Lim*iru-sP | 1s r4ü4'r5üfl I 1ü 34ü4'i502

0ÀlllAHå lt't{l I'iltlPAL I}[

LllfrHRA

TERMO DE CIÊ,NCIA E NOTIFICAÇAO

CONTRATANTE: CÂU¿.N,I MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: PANIFICADORA PAN NATURA LTDA

CONTRATO: 1812022

OBJETO: AQUISIÇÃO OA COFFEE BREAK E LANCHE

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acimå referido' seus aditamentos' bem como o

acompanhamento de
"r,ru

"""r,rção
contratual, estarão sujeitos a.análise. e

julgamento pelo Tribunal de contas do Estado de são Paulo, cujo trâmite

pro--ces sual o õorrerá p elo si stema eletrônico ;

b)Poderemosteracessoaoprocesso,tendovistaeextraindo
cópias das manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular

cadastramento no Sístema de Processo Eletrônico, em consonância com o

estabelecido na Resolução no 0Il20l1 do TCESP;

c)Alémdedisponíveisnoprocessoeletrônico,todososDespachos
e Decisões que vierem u ,"rìo-udos, relativamente ao aludido processo' serão

prUii*¿"r ni piario Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em conformfd{e com o artigo 90 da

Lei Complementar n"-zOg, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de

então, a contagem dos prazos procåssuais, conforme regras do Código de

Processo Civil;

d)Asinformaçõespessoaisdosresponsáveispelacontratanteee
interessados estão cadastradas no móáulo eletrônico do "Cadastro Corporativo

TCESP - cadTCESP", nos termos previstos no Artigo 2o das Ins-truções

no 0 I I 2020,"onforme "D eclaração (ões) àe Ãfializaçáo Cadastral" anexa ( s) ;

e¡ É de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus

dados sempre atualizados.

2. Damo-nos Por NOTIFICADOS Para:

a) O åcompanhamento dos ãtos do processo até seu julgamento

final e eonsequente Publicação;

b)Seforocasoedenossointeresse'nosprazosenasformaslegais
e regimentair, "*."rlo

o ¿it.ito de defesa, interpor recursos e o que mais couber'

Limeira, 01 de novembro de2022'

¡Ìi X

\,d.p

I

c--\

FAr*Ëtü Tfiîul8l: nuå ü;
'ls

34fl4'i5tt

wwrv.tinrdra.sp"l*ç.br | .,;;,ürrä,¡iñeia sp.tug,hr ¡'ià*il,oor-l*i*rarttinttlr* | iwitt*irtarnaradrlir*sira t yçu¡t¡h*'
I 1S 3'1ü4,75Il2

tðatladËlime¡rit

nAMAFA f,lul,¡¡f, lpAN- Ü{

LIIVIEIRA

C o ntr atante/Res P o ns úv e I P ela

H o molo g ução/Ordenador de D esp es a :

ENTE
Âu¡.na IPAL DE

LIMEIRA/SP

FERN
ANALISTA

Contratøda:

PAN NATURA LTDA
RUSCHEL

ANTE LEGAL

PANIFI
RITA DE

D
TRATIVO

pALAüû TÂTUlBl: Ru¡ prdru ¡ae car¡a, nt ï0 - Janjim Nur¡a lralia I tilF: 13484.35t1 | Lirneira'sP. | 1s 34{4'¡5Ût | 1g 34ü4'15[2